111年度第一次器材審查會議

一、會議時間: 110 年 12 月 29 日(星期二)下午 17 時 30 分

二、會議地點: 關懷 103 教室

三、主席: 課外活動組 賴膺中 記錄: 社聯會秘書 龔大為

四、出席委員數:

委員人數: 27 出席委員數:20  門檻票數:11

五、會議議程:

1. 經費審查

2. 臨時動議

六、審查與採購說明事項

    1. 物品單價 1 萬以上為資本門，物品單價 9999 元以下與校外指導老師費為

經常門。

    2.111 年額度尚未確認，先參考 110 年資本門 100 萬，經常門 50 萬。

    3.課外組初步審核，反黑部份為不建議購買。建議每個社團至多補助 4 樣器

材。

    4 校外指導老師費每年總額度 10 萬元，本次先分配 5 萬元。

七、經費審查會議記錄:

1.投票方式說明:不同意者舉手，由課活組膺中負責計票

    2.會議法規依據說明

    3.申請狀況：共 11 社團提出器材申請

4.此次資本門申請金額:434,250 元；經常門:302,240 元

    5.去年餘額採購:

      (1).經常門:

----------社聯會:有線麥克風 1000 元、診療床床包組製 5418 元

----------曉曦親善社:禮服 44500 元

      (2).資本門:

----------熱音社:內耳式監聽系統 21500 元

----------籃球社:電子計時器 26500 元

----------社聯會:伴唱機 27100 元

      (3).總計:110 年度資本門 1000301,經常門 500151(包含 10 萬元校外指導老

師費)

    7 社團序:

A.社聯會:

(1).LED 防雨帕燈 : 通過購買

(2).燈光控制盤 : 通過購買

(3).燈具三角立架 : 通過購買

(4).燈架專用帕杆 : 通過購買

(5).Pa 音響(輕型) : 通過購買

(6).推車由社聯會購買，統一分配給三個社團 : 通過購買

----------------------------------------------------------------------------------------------

B.攝影社:

(1).數位單眼相機 : 通過購買

(2.)魚眼鏡頭 : 通過購買

(3.)gopro 社聯會有兩台可以借

攝影社:平時會幫各社團拍攝，在借用方面希望不要侷限，若購買 gopro 能

讓使用頻率高，社團運作會比較順利。

課活組:使用頻率不至於供不應求，建議先反黑，後續再添購，若有添購還

是以社聯會名義購買，讓大家能統一借用，於第二次會議時提供縣有兩台

借用狀況，若有需要添購再討論。:

(4).轉接環 : 通過購買

-----------------------------------------------------------------------------------------------

C.梅花拳社:

(1).聚合跳墊 : 通過購買

(2).推車(反黑)由社聯會購買統一分配

(3).台製竹扇 : 通過購買

(4)白蠟杆. : 通過購買

-----------------------------------------------------------------------------------------------

D.登山社:

(1).無線對講機 : 本次同意購買，但會觀察學生使用狀況，若短期內仍再

購購買更高規的無線對講機，將請同學說明，委員也將斟酌是否再補助。

(2).登山背包(男/女款) : 通過購買

(3).安全岩盔: 通過購買

-----------------------------------------------------------------------------------------------

E.棒球社:

(1).打擊頭盔: 通過購買

(2).打擊練習網: 通過購買

(3.)球棒: 通過購買

-----------------------------------------------------------------------------------------------

F.長洪武術社

(1).頭盔後腦保護罩: 通過購買

(2).公爵皮手套: 通過購買

(3).黑色劍術面罩: 通過購買

(4).客製劍: 通過購買

-----------------------------------------------------------------------------------------------

G.弦情吉他社

(1).無線麥克風: 通過購買

(2).調音器(POLYTUNE Clip) : 通過購買

(3).調音器(KORG pitchcrow) : 通過購買

(4).搖桿式音響架: 通過購買

(5).推車(反黑)由社聯會購買統一分配

-----------------------------------------------------------------------------------------------

H.魔術社

(1).印度繩魔笛找牌: 通過購買

(2).無限升大牌: 通過購買

(3).鎖鈔幸運鎖: 通過購買

-----------------------------------------------------------------------------------------------

I.熱音社

(1).高級訂製小鼓: 通過購買

(2).高級大鼓用雙踏板: 通過購買

(3).土耳其製高級爵士鼓用拔: 通過購買

(4).隔音牆

-----------------------------------------------------------------------------------------------

J.管弦樂社

(1). 立奏電鋼琴: 通過購買

(2).鈴鼓: 通過購買

(3).大譜架: 通過購買

(4).譜架推車: 通過購買

委員建議 111 年不要再提高單價的物品

-----------------------------------------------------------------------------------------------

K.皇家闇黑國樂社

(1).懸吊式室內演奏大鼓: 通過購買

(2).大譜架: 通過購買

(3).譜架推車: 通過購買

委員建議 111 年不要再提高單價的物品

-----------------------------------------------------------------------------------------------

第一次資本門可用金額   第一次經常門可用金額   委員數 27

第一次資本門申請金額 434,250 第一次經常門申請金額 302,240 出席人數 20

資本門尚可使用   經常門尚可使用   通過門檻 11

編

號
申請社團 申請品名 單價 數量 總價 票數 結果

1

社聯會

LED 防雨帕燈 $8,500 2 $17,000  20 同意

2 燈光控制盤 $5,000 1 $5,000  20 同意

3 燈具三角立架 $5,000 1 $5,000  20 同意

4 燈架專用帕桿 $1,500 1 $1,500  20 同意

5 PA 音響 $22,000 1 $22,000  20 同意

6 推車 $2,200 3 $6,600  20 同意

7 中型擴音機維修費 $6,800 1 $6,800  20 同意

8

攝影社

數位單眼相機 $41,000  1 $41,000  20 同意

9 魚眼鏡頭 $22,900  1 $22,900  20 同意

10 轉接環 $3,900  1 $3,900  20 同意

11

梅花拳社

聚合跳墊 $4,500 2 $9,000  20 同意

12 台製竹扇 $200 10 $2,000  20 同意

13 白蠟桿 $5,000 3 $15,000  20 同意

14

登山社

無線對講機 $4,000 3 $12,000  20 同意

15 登山背包(男/女款) $5,780 4 $23,120  20 同意

16 安全岩盔 $1,980 4 $7,920  20 同意

17

棒球社

打擊頭盔 $1,380  5 $6,900  20 同意

18 打擊練習網 $9,000  1 $9,000  20 同意

19 球棒 $6,000  1 $6,000  20 同意

20

長洪武術社

頭盔後腦保護罩 $1,650  4 $6,600  20 同意

21 公爵皮手套 $2,000  4 $8,000  20 同意

22 黑色劍術面罩 $1,780  4 $7,120  20 同意

23 客製劍 $5,000  2 $10,000  20 同意

第一次資本門可用金額   第一次經常門可用金額   委員數 27

第一次資本門申請金額 434,250 第一次經常門申請金額 302,240 出席人數 20

資本門尚可使用   經常門尚可使用   通過門檻 11

編

號
申請社團 申請品名 單價 數量 總價 票數 結果

24

弦情吉他社

無線麥克風 $13,500 1 $13,500  20 同意

25 調音器(POLYTUNE Clip) $1,800 1 $1,800  20 同意

26 調音器(KORG pitchcrow-g) $990 1 $990  20 同意

27 搖桿式音響架 $6,400 1 $6,400  20 同意

28

魔術社

印度繩魔笛找牌 $22,000 1 $22,000  20 同意

29 無限升大牌 $2,500 1 $2,500  20 同意

30 鎖鈔幸運鎖 $1,800 1 $1,800  20 同意

31

熱音社

高級訂製小鼓 $12,000  1 $12,000  20 同意

32 高級大鼓用雙踏板 $15,000 1 $15,000  20 同意

33 土耳其製高級爵士鼓用鈸 $29,850 1 $29,850  20 同意

34 吸音板 $3,200 5 $16,000  20 同意

35

管弦樂社

立奏電鐵琴 $148,000 1 $148,000  20 同意

36 鈴鼓 $9,980 1 $9,980  20 同意

37 大譜架 $1,200 12 $14,400  20 同意

38 譜架推車 $7,800 1 $7,800  20 同意

39

皇家闇黑國樂社

懸吊式室內演奏大鼓 $108,000  1 $108,000  20 同意

40 大譜架 $1,200 12 $14,400  20 同意

41 譜架推車 $7,800 1 $7,800  20 同意

42 攝影社 gopro hero 10 $16,200  1 $16,200  20 不同意

43 梅花拳社 推車 $2,200 1 $2,200  20 不同意

44 弦情吉他社 推車 $1,700 1 $1,700  20 不同意

45 管弦樂社 銅鈸 $36,000 1 $36,000  20 不同意

編

號
申請社團 申請品名 單價 時數 總價 申請補助 補助金額 票數 結果

1 熱舞社 校外指導老師費 $3,250 40 $130,000  78000 7500 20 同意

2 劍道社 校外指導老師費 $2,000 30 $60,000  30000 6500 20 同意

3 書法社 校外指導老師費 $1,600 22 $35,200  28160 6000 20 同意

4 杏韻合唱團 校外指導老師費 $800 42 $33,600  19600 5500 20 同意

5 合氣道社 校外指導老師費 $2,000 48 $96,000  10000 5300 20 同意

6 手之舞手語社 校外指導老師費 $1,500 8 $12,000  8000 5200 20 同意

7 散打搏擊社 校外指導老師費 $800 12 $9,600  4200 3500 20 同意

8 梅花拳社 校外指導老師費 $800 52 $41,600  33280 3000 20 同意

9 魔術社 校外指導老師費 $1,200 28 $33,600  25000 3000 20 同意

10 攝影社 校外指導老師費 $1,500 10 $15,000  11000 2500 20 同意

11 長洪武術社 校外指導老師費 $800 30 $24,000  6000 2000 20 同意

12 國樂社 校外指導老師費 $1,200 4 $4,800  2800 0 20 同意